SrnFREDUS, notarius 
ARDINGO, iudex et notarius 
ARDINGO, iudex et notarius 
ARDINGO, iudex et notarius 
ARDINGO, iudex et notarius 
ARDINGO, iudex et notarius 
IOHANNES, iudex et 

notarius 
IoHANNES, iudex et 

notarius 
SmFREDUS, iudex et 

notarius 
ALKERIUS, iudex 
IoHANNES, iudex et 

notarius 
lOHANNES, iudex et 

notarius 
IoHANNEs, iudex et 

notarius 
IoHANNES, iudex et 

notarius 
IoHANNES, iudex et 

notarius 
IoHANNES, iudex et 

notarius 
RusTicus, notarius 
IoHANNES, iudex et 

notarius 
IoHANNEs, iudex et 

notarius 
IoHANNEs, iudex et 

notarius 
BENEDETTO, iudex et 

notarius 
BENEDETTO, iudex et 

notarius 
BENEDETTO, iudex et 

notarius 
Grso, notarius 
ADAMO, iudex et notarius 
GERARDUS, iudex et 

notarius 

RF 787 

RPD 1 46 

RPD 1 45-146 

RF 805 

RF 797 

RF 780 

CHR. CAS. 995 
CHR. CAs. 999 
IlF 912 

RPD 146-147 

RF 820 

RF 826 

RF 848 
AMC 1 53--1 54 

RPD 154-1 55 
CACF 3 

RF 858 
RPD 1 55-156 
RF 864 

RF 862 

RF 873 
RF 866 
RF 867 
RF 870 
RF 898 
RF 899 
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Memoratorio 1045 mag. 

Donazione 1045 giu. ,  Ascoli 

Donazione 1045 lu. 

Donazione 1046 febb., Rieti 

Donazione 1046 lu. , Rieti 

Donazione 1046 ag. ,  Spoleto 

Donazione 1046 sett., Aprutio 
Donazione 1049 apr., Penne 
Donazione 1049, Rieti 

Donazione 1050 mar. , Aprutio 

Donazione 1050 nov. , Rieti 

Donazione 1051 mar. , Ponte 

Permuta 1054 mag. 
Donazione 1055 ott., Penne 

Donazione 1055 ott., Chieti 
Donazione 1056 genn. , Camerino 

Donazione 1056 febb. ,  Ponte 
Donazione 1056 ott., Penne 
Donazione 1057 mar. 
Donazione 1057 nov. , Ponte 
Donazione 1058 lu. , Ponte 
Donazione 1058 ott., Ponte 
Donazione 1058 ott., Ponte 
Donazione 1058 nov. , Ponte 
Donazione 1059 mag., Ponte 
Donazione 1059 giu., Ponte 

CACF 
RF 
RF 

4 Donazione 
919 Donazione 
925 Donazione 

1060 gena. 2, Camerino 
1061 ott., Marsi 
1062 febb. ,  Carsoli 

GERARDUS, iudex et 
notarius 

IoHANNEs, iudex et 
notarius 

TEOFANIO, clericus et 
notarius 

lOHANNES, iudex et 
notarius 

IoHANNEs, iudex et 
notarius 

RArNERIUS, iudex et 
notarius 
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Grso, iudex et notarius 
PETRUS, notarius 
lOHANNES, iudex et 

notarius 
(ATTO?jlOHANNES?, 

iudex et notarius] 
lOHANNES, iudex et 

notarius 
SENIORECTUS, iudex et 

notarius 
CORBO, scabinus et notarius 
TRUDEMANNO, iudex et 

notarius 
TETMARI, iudex et notarius 
SrKERAMNUS, iudex et 

notarius 
ADAMO, iudex et notarius 
TETMARI, iudex et notarius 
TEUTO, iudex et notarius 
ADAMO, iudex et notarius 
ADELBERTUS, iudex 
ADAMO, iudex et notarius 
ADAMO, iudex et notarius 
ADAMO, iudex et notarius 
ADAMO, iudex et notarius 
SENIORECTUS, iudex et